
ILUSTRE MTJN]CIPALIDAD DE LOTA
AI.CALDIA

PERMISO SIN
REMUNERACIONES

GOCE DE

LOTA, 20 de Septiembre 2021.-

DECRETO N" 2269 @

Vistos:
a) Solicitud de Permiso Administrativo Sin

Goce de Remuneraciones de funcionario (a) de esta Corporacíón:

JAVIER RODRIGUEZ PTUÑOZ de fecha 14.09.2021 -

b) Título IV de la t ey 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) ky N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 det 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" I 8 del 30.03.201 7 y
Resolución N" ó del 29.03.2019 ambas de Contraloría General de la República, que frja normas
sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la materia de personal que
indica;

0 DFL N' 12006 de Ministerio Interior,
pubf icado en D.O . del26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.ó95.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. N" 12" y las
facultades que me confiere el Art. N" 63, ambos de la Ley N" 18695, Orgiínica constitucional de
Muaieipalidades.

DECRETO:

l.- Autorizase Permíso Sin Goce de
Remuneraciones de funcionario (a) de esta Corporación:

NOMBRE DESDE }lASTA REINTEGRO
JAVIER RoDRIGUEZ MuÑoz 3 MESES 0r/to/2027 3L/t2/2021 03/07¡2022

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA D NSPARENCIA
MUNTCIPAL, NOTIFIQIIESE Y EN StI OPORTI]NIDAD ARCHIVESE..

irrrl,.f.i

({
MIGU

Funciono¡io
Carpaa
Ofieiru Trunsptretcia
Siapo
Archivo

S

\
A SALAZAR

Df PI RSONAL
ORDEN DEI, SR. ALCALDE

ÁL (

,IEEP,/amp . -

"&g

s§cRET^§.tO
t.


